
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз.№

г.Димитровград

О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 05.02.2018 № 63 

«О создании рабочей группы»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях повышения качества 
решения вопросов при подготовке и реализации проектов муниципально
частного партнерства, администрация муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» от 05.02.2018 № 63 «О создании рабочей 
группы» следующего содержания:

1.1. Приложение изложить в следующей редакции:

Состав рабочей группы по решению вопросов при подготовке и 
реализации проектов муниципально-частного партнерства.

Председатель рабочей группы:

«Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области 
от 05.02.2018 №63

Костик Л.А. заместитель Г лавы администрации - начальник 
управления экономики администрации муниципального 
образования «Мелекесский район»;



Секретарь рабочей группы:

Соловых О.А. - главный специалист Комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области

Члены рабочей группы:

Сысуева С.В. начальник Финансового управления администрации 
муниципального образования «Мелекесский район»;

Клочков В.В. - председатель Комитета по управления муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации 
муниципального образования «Мелекесский район»;

Чистов А.В. - директор МКУ «Управление жилищно-коммунальным 
хозяйством Мелекесского района»;

ГатуповВ.Н. - директор МКУ «Управление сельского хозяйства 
«Мелекесского района»;

Куряева Н.С. - начальник отдела по делам молодежи, культуры и 
спорта администрации муниципального образования 
«Мелекесский район»;

Губанова Е.Н. - начальник отдела правового обеспечения 
администрации муниципального образования 
«Мелекесский район»;

Бартнов Е.Ю. Г лава администрации муниципального образования 
«Николочеремшанское сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области 
(по согласованию);

Костин Н.В. Глава администрации муниципального образования 
«Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского 
района Ульяновской области (по согласованию);

Мингалиева Н.Ф. - И.о. Г лавы администрации муниципального 
образования «Новомайнское городское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области 
(по согласованию);



Горбунов Н.Ф.

Сутягин В. А.

Садков Е.Ю.

Ягаферова Н.В.

Шептунова Т.В.

Глава администрации муниципального образования 
«Рязановское сельское поселение» Мелекесского 
района Ульяновской области (по согласованию);

Г лава администрации муниципального образования 
«Тиинское сельское поселение» Мелекесского 
района Ульяновской области (по согласованию);

Г лава администрации муниципального образования 
«Новоселкинское сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области 
(по согласованию);

Г лава администрации муниципального образования 
«Мулловское городское поселение» Мелекесского 
района Ульяновской области (по согласованию);

Г лава администрации муниципального 
образования «Лебяжинское сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области 
(по согласованию)».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
15.04.2020 № 401 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
05.02.2018 N° 63 «О создании рабочей группы»».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и 
земельным отношениям администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области В.В. Клочкова.

Г лава администрации С.А. Сандрюков


